prorogare, sospendere o revocare il presente bando senza che per i concorrenti insorga alcuna pretesa o 
diritto. Per quanto non espressamente previsto dal presente Avviso pubblico si rinvia alle disposizioni di legge, 
contrattuali vigenti in materia, per quanto applicabili. 

Art. 9 

Al vincitore è attribuito un compenso lordo di euro 1.200,00 (milleduecento/00) oltre ad iva di legge se prevista 
dal regime fiscale del professionista. 
Detto corrispettivo è assoggettato al regime fiscale, assicurativo e contributivo previsto dalla normativa 
vigente. 
L’importo sarà corrisposto in un’unica tranche previa verifica della regolare esecuzione della prestazione.